研究会活動報告書

森林利用学会会長 殿

平成  年  月  日

下記のとおり，研究会活動の結果を報告します。

1. 報告者所属・氏名

2. 活動の名称

3. 活動の概要

4. 参加人数および森林利用学会会員数

    名（うち 森林利用学会会員   名）

5. 決算報告(参加費の下にはその他，適宜追加すること）

収入の部 支出の部

参加費  会場費

  謝金

  印刷費

  旅費

  消耗品費

森林利用学会より  その他

6. 入金先

  銀行 支店  普通・当座  口座番号

ゆうちょ銀行   記号    番号

口座名義人